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9-SINF 

( 102 soat) 

O‘quvchilar o‘quv faoliyati natijalariga qo‘yiladigan talablar: 

audio-video vositalar orqali eshittirilgan xabarlar, ommabop va kundalik hayot 

mavzusidagi yangiliklarni tushunadi; 

o‘rganilgan mavzularda o‘zaro suhbatlashadi va bahslarda ishtirok etadi; 

suhbat jarayonida murojaat etish shakllarini, muomala odobi (etiket) 

elementlarini to‘g‘ri qo‘llaydi va fikrga munosabat bildiradi; 

suhbatdoshining gapini bo‘lish, suhbatga qo‘shilish va unga aniqlik kiritish, 

nutqini sekinlashtirishga undash vositalaridan foydalanadi; 

ommabop materiallarni (gazeta, shaxsiy va elektron xatlar) o‘qib tushunadi va 

mazmunini so‘zlayb beradi; 

o‘rganilgan matnlar asosida 1300 ta so‘zni nutqida qo‘llaydi; 

matnni (badiiy asardan parcha, hikoya, xabar) bir daqiqada 70-75 so‘z tezligida 

o‘qiydi; 

71-80 so‘zdan iborat diktant  va bayon matnini yozadi;  11-15 gap hajmida matn 

tuzadi; 

ayrim ish qog‘ozlarini (ariza, tarjimai hol, e’lon, tushuntirish xatini) yozadi; 

ko‘rgan yoki eshitgan voqea-hodisani, hikoya, ertak, matn mazmunini gapirib 

beradi, unga munosabat bildiradi; 

o‘zbek tiliga xos nutq tovushlarini to‘g‘ri talaffuz qiladi. 

 

O‘zbekiston – umumiy uyimiz  (5 soat) 

Leksika: ko‘p millatli, baynalminal markazlar, bir oila farzandlaridek, ahil va inoq, 

xalqlar do‘stligi, umumiy uyimiz, yagonaVatan, oila muqaddas kabi tayanch so‘zlar 

va so‘z birikmalari. 

Grammatika: Teng va tobe bog‘lanish. 

Adabiy o‘qish: O‘tkir Rahmatning vatan haqidagi she’rlari. 

 

Ilm – taraqqiyot negizi  (5 soat) 

Leksika: ilm-fan, kitob mutolaasi, kitob sir-asrorlar kaliti, ilm – taraqqiyot negizi,  

qomusiy olimlar, donishmandlar,  buyuk alloma, kashfiyot, bebaho boylik, kelajak 

uchun poydevor kabi so‘zlar va so‘z birikmalari. 

Grammatika: So‘z birikmasi. 

Adabiy o‘qish: Zarifa Saidnosirova. “Oybegim mening” xotiralaridan.  

 

Men yoqtirgan kasb  (4 soat) 

Leksika: kasblar, hunar egallash, hunarmandlik, kasbga qiziqish,   san’atkorlik, 

shifokorlik, o‘qituvchilik, kasbim – faxrim, ustoz va shogird an’anasi kabi so‘z va 

birikmalar. 

Grammatika: Gap. 

Adabiy o‘qish: Abu Rayhon Beruniy haqida adabiy materiallar. 

 

Mening tengdoshlarim  (4 soat) 



Leksika: mening tengdoshlarim, maktabimiz faxri, yutuqlarga erishmoq, yaratilgan 

imkoniyatlar,  iqtidorli yoshlar,  iste’dodini namoyon qilish, barkamol avlod, 

do‘stlikni qadrlamoq kabi tayanch so‘zlar va so‘z birikmalari. 

Grammatika: Darak gap.   

Adabiy o‘qish: Tohir Malik. Hayoti va ijodi. Adabiy materiallardan parcha. 

 

Yaxshilik unutilmaydi  (4 soat) 

Leksika: yaxshilik, yaxshi ish, yaxshi nom, yordam bermoq, ezgu ishlar, Xotira va 

qadrlash kuni, xotirlamoq kabi so‘z va birikmalar. 

Grammatika: So‘roq gap.  

Adabiy o‘qish: Humoyun Akbarov.  Adabiy materiallardan parcha. 

 

Ekologiya va biz  (4 soat) 

Leksika: ekologiya, tabiat va biz, ekologik muammolar, tozalik-salomatlik asosi, 

toza havo – tanga davo, atrof-muhitni toza saqlash, sog‘lom turmush tarzi, suvni 

ifloslantirmaslikka oid so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Buyruq gap.  

Ishqog‘ozi: E’lon matni. 

Adabiy o‘qish:   Gogol “Revizor”   

 

Mehnat baxt keltirar  (4  soat) 

Leksika: mehnatni qadrlash,  mehnat qilish, mehnatsevarlik, mehnatda tanilgan, 

mehnatning rohati, ulug‘lanadi, qadrlanadi kabi so‘zlar va birikmalar.  

Grammatika: Sodda gap.   

  Adabiy o‘qish: Abdulla Qahhor.  Adabiy materiallardan parcha.  

 

Burch va huquqlarimiz  (4 soat) 

 Leksika: baxtimiz qomusi,  qonun moddalari, qonunchilikka amal qilish, odob-

ahloq qoidalari, jamiyat oldidagi burch, farzandlik burchi, burchga sadoqat kabi 

so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Yig‘iq va yoyiq gaplar.  

Adabiy o‘qish: Chori Avaz.  Adabiy materiallardan parcha.  

 

Me’moriyi obidalar  (4 soat) 

Leksika: me’morchilik, qadimiy obidalar, osmono‘par minoralar, moviy gumbaz, 

Registon maydoni, naqshinkor madrasalar, zamonaviy inshootlar, ganchkorlik,  

sharqona usul,  me’morchilik an’anasi kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: To‘liq va to‘liqsiz gaplar.  

Adabiy o‘qish: Mirkarim Osim.  To‘maris.  

 

Vatan himoyachilari  (5 soat) 

Leksika: Vatanni sevmoq, Vatan himoyachilari, sarhadlarimiz, vatanparvarlik, 

chegarachi, askar bo‘lmoqchiman, tinchlik uchun xizmat qilmoq, chegaralarimizni 

qo‘riqlaymiz, Vatanga sadoqat kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Qo‘shma gap.  



Adabiy o‘qish: Shuhrat “Shinelli yillar”  

 

O‘zbekiston sporti  (5 soat) 

Leksika: O‘zbekiston sportchilari, sport ustalari, o‘zbek kurashi, “Umid nihollari”, 

“Barkamol avlod”, “Universiada”, o‘zbek shaxmatchilari, boks chempionlari kabi 

so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Bog‘langan qo‘shma gap.  

Adabiy o‘qish: Riffat Rixsiyev   

 

   Barkamollik  (5  soat) 

Leksika: yaxshilik, yaxshi ish, yaxshi nom, yordam bermoq, ezgu ishlar, Xotira va 

qadrlash kuni, xotirlamoq kabi so‘z va birikmalar. 

Grammatika: Biriktiruv bog‘lovchili qo‘shma gap.  

Adabiy o‘qish: Xalq og‘zaki ijodi. “Bola va olma daraxti” rivoyati 

 

Ayol – oila ko‘rki  (5 soat) 

Leksika: ona muqaddas, ayol - oila ko‘rki, ayol – xonadon farishtasi, ayolni 

e’zozlamoq, onalik mehri, ayol va jamiyat, ayolga ta’zim kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika:  Zidlov bog‘lovchili qo‘shma gap.  

Adabiy o‘qish: Muslim Yo‘ldoshev. “Bir dam o‘tir, onajonim”  

 

Milliy an’analarimiz  (5 soat) 

 Leksika: milliy  an’ana va udumlar, milliy bayramlar, milliy qadriyatlar, to‘y 

marosimlari, muqaddas qadamjolar, qo‘ni-qo‘shnichilik, salomlashish va 

so‘zlashish odobi kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Ayiruv bog‘lovchili qo‘shma gap.  

Adabiy o‘qish: Ravshan Fayz.  Adabiy materiallar. 

 

Ma’rifat fidoyilari  (5 soat) 

Leksika: o‘zbek ma’rifatparvarlari, fidoyi insonlar, o‘zbek ziyolilari, mangu 

barhayot siymolar, Mahmudxo‘ja Behbudiy, Abdulla Avloniy, Abdulla Qodiriy, 

Abdulhamid Cho‘lpon, bilim, ma’rifat, kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Inkor bog‘lovchili qo‘shma gap.  

Adabiy o‘qish: Is’hoqxon To‘ra Ibrat 

 

O‘zbek musavvirlari  (5 soat) 

Leksika: ma’rifat markazi, axborot-resurs markazi,  ma’lumotlar bazasi, elektron 

ma’lumotlar, avtomatlashtirilgan axborot-kutubxona, foydalanuvchilar ro‘yxati, 

adabiyotlar ro‘yxati kabi so‘zlar va birikmalar. 

Grammatika: Ergash gapli qo‘shma gap. 

Adabiy o‘qish: O‘rol Tansiqboyev  ijodi. 

 

San’at olamida  (5 soat) 



Leksika: san’at, san’atkor, milliy cholg‘u asboblari, sharq taronalari, mumtoz kuy 

va qo‘shiqlar, kuy sehri, betakror ovoz sohibi, raqs jozibasi, berilib kuylash, diqqat 

bilan tinglash kabi so‘zlar va so‘z birikmalari. 

Grammatika:  Bog‘lovchisiz qo‘shma gap.  

Adabiy o‘qish: Botir Zokirov. San’atga oid matnlar, ma’lumotlar.  

 

Orzular qanotida (4 soat) 

Leksika: orzular, orzuga yetishish, ezgu maqsad sari, imtihonlar, intilmoq, mening 

orzuyim, erishish, maqsad sari  kabi so‘z va birikmalar. 

Grammatika: Qo‘shma gaplarni takrorlash.  

Adabiy o‘qish: A. P. Chexov ijodi. Hikoyalari. 
 


